
UTB-Nytt oktober, november  

og desember 2024 
 

 

Etter to travle oppstartsmåneder fikk UtB’erene et lite pust i bakken med høstferie i 
oktober før november kom togende inn med mange aktiviteter for våre UtB-elever. 

Midgardkonkurransen 

I oktober reiste to av sangerne våre, Eiri Hovda Røed og Bjørn Mathias Tollefsen, for å 
delta i Midgardkonkurransen. En flott erfaring for dem begge to.  

 

Hjertebank Stavanger  

Den 17.november opptrådte et 
av bandene i UtB jazz på 
konsert - Hjertebank Stavanger 
i Forum Expo.  

Det var hundrevis av 
publikummere og jazz-elevene 
fikk virkelig kjent på 
konsertnervene.  

 

 

 

UtB-lørdag 19.oktober 

Det nystartete 
Vokalprogrammet på Stavanger 
Kulturskole kom på besøk til 
UtB-sangerne lørdag 
19.oktober. Sammen hadde de 
et folketoneprosjekt som fikk 
sin avslutning på UtB-
lørdagskonserten. 



BFung hadde sin andre samling i oktober og to av våre fiolinister Alma Bill-Eriksen og 
Oliver Fluge James er heldige som får være med på dette flotte opplegget. 

 

TUPival i Oslo 

2.-3.november ble det arrangert TUPival i forbindelse med Talent Utviklings 
Programmets (TUP) 20 års jubileum. Flere av UtB sine elever fikk muligheten til å reise til 
Oslo og spille sammen med elever fra talentprogram fra hele landet. En hel helg var viet 
til samspill og sosiale aktivitet for de talentfulle ungdommene.  

         

UtB Jazz på Blyge Harry  

Tirsdag 12.11 spilte alle fire bandene i UtB Jazz på Blyge Harry. En super arena for 
elevene å spille i andre omgivelser.  Bandene ble godt mottatt og stemningen var topp! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavanger Open 16.november  
 

Flere UtB-elever spiller i ulike korps og 
flere av disse korpsene fikk gode 
plasseringer i konkurransen. På grunn 
av mye aktivitet på kulturskolen i 
forbindelse med gjennomføringen av 
Stavanger Open, rigget UtB-foresatte til 
lunsjen i personalrommet.  

Det ble en hyggelig lunsj med 
smakfulle pizzahorn og andre 
deilige godsaker.  

 

 

Denne UtB-lørdagen hadde UtB-gitar besøk av flere gitarister fra Gitarorkesteret. Denne 
høsten har flere av UtB-gruppene hatt besøk av mulig kommende UtB’ere.  25.januar 
skal det også arrangeres Åpen Dag i UtB. Da kan interesserte komme og observere 
undervisning og treffe UtB-lærerne. Det gleder vi oss til og håper at mange vil ta turen.  

 

 



Kulturskolen presenterer 22.november – En perfekt mulighet til å få øvd på og takle 
nerver før UMM konserten i Sandnes Kulturskole.  

 

Ungdommens Musikk Mesterskap (UMM) 

UtB hadde flere deltakere med i UMM og mange av disse kom videre til finalen i Oslo i 
januar.  

Klarinettkvintett, Eldste 
messing, Elisa, Angelica, 
Vilmer, Makar, Treblåsetrio, 
Toma gikk videre. Nå er det 
bare å jobbe videre og 
finpusse på repertoaret til 
neste runde i Oslo. Vi ønsker 
dem lykke til!  

 

 



Mestermøte og fellesprøve til juleforestilling 

Alle elevene på treblås fikk besøk av oboist i Filharmonien, David Strunck, lørdag 
30.november. Dette ble et fint og lærerikt mestermøte som elevene satte stor pris på. 
Dette var et mestermøte som var støtte av Sparebankstiftelsen DNS og Dextra Musica. 
Her fikk elevene finpusset på stykker til både opptaksprøver og til vår kommende 
juleforestilling 7.desember. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samme dag foregikk også første felles 
orkesterprøve på Candlelight Carol og Finale Vals 
fra Nøtterknekkeren til juleforestillingen. UtB-
elever, ungdomskor og juniorkor, studenter fra 
Universitetet i Stavanger spilte og sang sammen 
på repertoaret til Juleforestillingen. Til å dirigere 
det hele hadde vi direksjonsstudent August 
Iversen fra UiS. UtB-elever har selv etterlyst 
muligeheten til å spille mer sammen i orkester. 



Kulturskolens juleforestilling 7.desember 

Det ble en flott juleforestilling, med nydelige innslag fra de regionale 
talentutviklingsprogrammene og fordypningsprogrammene ved Stavanger Kulturskole. I 
forestillingen ble det presentert alt fra dans, kor, gitarensemble, klarinettkor, 
kammerorkester, symfoniorkester og mye mer.  
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Pianistene i UtB hadde f.eks et fint 
samarbeid med Dansekompaniet 
Ung hvor de gjorde Libertango av 
Piazolla (bilde).  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



1000-lykter 10.desember – UtB Klarinettensemble 

Tradisjonen tro, arrangerte Våland Skolekorps, Stavanger kulturskoles Ungdomskor og 
UtB klarinettensemble, også i år, konserten «1000-lykter» i St.Petri kirke. Det ble en 
nydelig konsert.  

 

klarinettlærer Maren Emilie.  

 

 

 

 

 

 

 

Strykere i foajeen med SSO i konserthuset 14.desember 
 

 

To av UtB’s strykegrupper gjorde en jule-gerilja (pop-up konsert) i konserthusets foajé i 
forbindelse med SSO sin Familiekonsert: Ønskestjernen.   

 

 

 

 



Kammerkonsert med UTB i Eikenes salen 15.des 

Søndag 15.des hadde UtB en av sine egne julekonserter. Her ble det vakre innslag fra 
mange av ensemblene våre. Eikenes-salen på Universitetet i Stavanger, Bjergsted er en 
fin sal å få spille konsert i. 
 

Eldste messingensemblet spilte et spennende stykke av A.Borodin som de også skal 
spille i finalen på UMM i Oslo i januar. Hedvig spilte en flott Sonatesats av Mozart 
sammen med akkompagnatør Goedele Taveirne.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klarinettkorprosjekt i Sandnes 
 

UtB klarinettistene har vært med på 
klarinettkorprosjekt sammen med Sandnes 
klarinettkor og Sandnes kulturskoles ungdoms 
klarinettkor denne helgen. Flott konsert 
søndag 15. desember kl.16 i Gand kirke hvor 
de spilte Namikage (med supervikar Jonas 
(tidligere UtB'er) pga. av sykdom) Urfremføring 
og fantastiske solister.  

 

  

 

 

Juletid med UTB i Madlamark kirke 16.des 

Mandag 16.desember avsluttet vi 
semesteret med en helt fantastisk 
julekonsert i Madlamark kirke. Her deltok 
elever fra både UtB klassisk og jazz, og det 
var julemusikk som stod på programmet. 
Utrolig kjekt å kunne samle hele UtB til en 
felles konsert. Det er ikke så mange ganger i 
løpet av et år hvor det er naturlig. Tusen takk 
til alle elever for strålende innsats, og til alle 
publikummerne som hørte på oss. Det 
hadde ikke vært det samme uten dere.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommunedirektørens 
juleavslutning 

Helt på tampen av semesteret fikk også 
UTB-jazz det ærefulle oppdraget med å 
underholde på kommunedirektørens 
juleavslutning. En flott måte å gå inn i 
juleferien på.  

 

 

 

 

Vi ønsker med dette alle en riktig god jul og et godt nytt år!  


